Приложение 1
к Инструктажу и занятиям 
по пожарно-техническому минимуму


Журнал
учета первичного инструктажа вновь принимаемых инженерно-технических работников, служащих и рабочих в 20___ году

	№

	Число, месяц
	Фамилия, имя, отчество прошедшего инструктаж
	В какой цех направляется на работу, должность
	Наименование инструкций, с которыми ознакомлен инструктируемый
	Кто проводит инструктаж
	Роспись прошедшего противопожарный инструктаж

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 














Приложение 2
к Инструктажу и занятиям 
по пожарно-техническому минимуму


Журнал
учета повторного противопожарного инструктажа, проводимого непосредственно на рабочем месте вновь поступающего на работу в цех

	№

	Фамилия, имя, отчество прошедшего инструктаж
	Должность инструктируемого 
по штатному расписанию
	Наименование инструкций, с которыми ознакомлен инструктируемый
	Дата и роспись инструкти-руемого
	Роспись инструктиро-вавшего
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


 


